00314498 Horna Lehota

Tabulka €. 1: k ¢l. lll. A ods. 1 a 2 - Neobezny majetok

Polozka majetku

a
Aktivované naklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

Polozka majetku

a
Aktivované néaklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

C.r.

01
02
03

04

05

06

07

08

04

05

06

07

08

2017

1

2017
11

Obstaravacia cena

Prirastky Ubytky Presuny
2 3 4
Opravné polozky
Prirastky Ubytky
12 13

2018

11710

Presuny
14

2017

Prirastky
7

2018
15

Opravky
Ubytky
8

2017
16

Poznamky

Presuny
9

Zostatkova hodnota

2018

2018
17

10



00314498 Horna Lehota

Polozka majetku C.r.
2017
a b 1

Pozemky 09 9124,57
Umelecké diela a zbierky 10 3435,57
Predmety z drahych kovov 11
Stavby 12 1323 086,64
et et® |1 | 17 ovass
Dopravné prostriedky 14 5410,61
Pestovatel'ské celky trv.porast. | 15
Z4kladné stado a taz. zvieratd | 16
Drobny dlhodoby hm. majetok | 17 10 374,39
Ostatny dlhodoby hm. majetok | 18 954,00
0 1o
Poskytnuté preddavky na 20
dlhodoby hmotny majetok
Dlhodoby hmotny majetok 21 1377 054,49

spolu (sucet r. 09 az 20)

Polozka majetku

Pozemky

Umelecké diela a zbierky

Predmety z drahych kovov

Stavby

Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci
Dopravné prostriedky

Pestovatelské celky trv.porast.

Zakladné stado a taz. zvieratad

Drobny dlhodoby hm. majetok

Ostatny dlhodoby hm. majetok

Obstaranie dlhodobého hmotného majetku
Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok
Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 09 az 20)

Prirastky
2

32718,87

1.385,20

34 104,07

Obstaravacia cena
Ubytky 2018
3 4 5

3 354,00

Presuny

5770,57
3 435,57

1355 805,51
17 094,98

5 410,61

11 759,59
954,00

7573,73

10 927,73 1400 230,83

Opravné polozky

2017 Prirastky Ubytky
11 12 13

21710

2017

472 959,35
17 094,98

5410,61

6 661,06
572,22

502 698,22

Presuny
14

Opravky
Prirastky Ubytky
7 8
41 403,33
2 959,16
269,52
44 632,01
2018

15

Presuny
9

Poznamky

Zostatkova hodnota
2018

2017
16
9 124,57
3 435,57

850 127,29

3713,33
381,78
7573,73

874 356,27

2018
10

514 362,68
17 094,98

5 410,61

9 620,22
841,74

547 330,23

17

5770,57
3435,57

841 442,83

2139,37
112,26

852 900,60
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Polozka majetku

a

Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej uctovnej
jednotke

Podielové cenné papiere a
podiely v spolo€nosti s
podstatnym vplyvom

Realizovatelné cenné papiere
a podiely

Dlhové cenné papiere drzané
do splatnosti

P6zicky uctovnej jednotke v
konsolidovanom celku
Ostatné pozicky

Ostatny dlhodoby financny
majetok

Obstaranie dlhodobého
finanéného majetku

Dlhodoby finanény majetok
spolu (sucet r. 22 az 29)

Neobezny majetok spolu (r.
08 +r. 21+r.30)

Polozka majetku

a

Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke

Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym

vplyvom

Realizovatelné cenné papiere a podiely

Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti

22

23

24

25

26
27

28

29

30

31

2017

83 075,58

83 075,58

1460 130,07

Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku

Ostatné pdzicky

Ostatny dlhodoby finanény majetok

Obstaranie dlhodobého finanéného majetku

Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 29)

Neobezny majetok spolu (r. 08 +r. 21 +r. 30)

Prirastky
2

34 104,07

24
25
26
27
28
29
30
31

Obstaravacia cena
Ubytky
3

10 927,73

2017
"

Presuny 2018
4 5

83 075,58

83 075,58

1483 306,41

Opravné polozky
Ubytky
12 13

Prirastky

31710

2017

502 698,22

Presuny
14

Prirastky
7

44 632,01

2018
15

Opravky
Ubytky
8

Poznamky

Presuny
9

Zostatkova hodnota
2017 2
16

83 075,58

83 075,58
957 431,85

2018
10

547 330,23

018
17

83 075,58

83 075,58
935 976,18
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Tabulka €. 4: k ¢l. lll. B - Pohladavky podl'a doby splatnosti
Pohfadavky podFa doby splatnosti
a
Pohladavky v lehote splatnosti v tom:
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Pohradavky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti dihSou ako pét rokov
Pohladavky po lehote splatnosti
Spolu (r. 01 +r. 05)

41710

Cislo riadku
b
01
02
03
04
05
06

Zostatok 2018
1
703,19
703,19

703,19

Poznamky
Zostatok 2017
2
700,10
700,10
700,10
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Poznamky
Tabulka €. 5: k €l. IV. A - Vlastné imanie
. 5 Ocenovacie rozdiely z Ocenovacie rozdiely z . . . . Nevysporiadany vysledok . A
Nazov polozky precenenia majetku a zavazkov kapitalovych ucastin Zakonny rezervny fond Ostatné fondy hospodarenia minulych rokov Vysledok hospodarenla
a 1 2 3 4 5 6
Zostatok 2017 327 737,98 10 143,97
Prirastky 10 143,97
Ubytky 20 996,29
Presuny
Zostatok 2018 337 881,95 -10 852,32

51710



00314498 Horna Lehota Poznamky

Tabulka €. 7: €. 2 k€l. IV. B - Rezervy ostatné

Polozka rezerv r?aiZLou Zostatok 2017 Presun Tvorba Pouzitie ZruSenie Zostatok 2018
a b 1 2 3 4 5 6
Rezervy ostatné dlhodobé
Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a monitorovanie skladky 01
odpadov po jej uzatvoreni
Zamestnanecké pozitky 02
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného prostredia, odpadov 03
a obalov
Prebiehajuce a hroziace sidne spory 04
Iné 05
Spolu rezervy ostatné dlhodobé (sucet r. 01 az r. 05) 06
Rezervy ostatné kratkodobé
Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a monitorovanie skladky 07
odpadov po jej uzatvoreni
Zamestnanecké pozitky 08
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného prostredia, odpadov 09
a obalov
Nevyfakturované dodavky a sluzby 10
e v Tirelrene ilomel vty avirotnl | 4
Prebiehajuce a hroziace sidne spory 12
Iné 13
Spolu rezervy ostatné kratkodobé (sucet r. 7 az r. 13) 14 500,00 500,00 500,00 500,00

6 /10
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Tabulka ¢. 8: k ¢€l. IV. B - Zavézky podFa doby splatnosti
Zaviazky podfa doby splatnosti
a

Zavazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

7110

Cislo riadku

b
01

02
03
04
05
06

Zostatok 2018
1

10 763,29

9 295,97
1 467,32

10 763,29

Poznamky
Zostatok 2017
2
10 512,40
8 930,31
1 582,09
10 512,40
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Tabufka ¢. 12:
Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie
a

110

120

130

210

220

230

240

290

310

320

Spolu

k €l. IX - Prijmy rozpo¢tu
Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Dane z prijmov a kapitalového majetku
Dane z majetku
Dane za tovary a sluzby
Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku
Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
Kapitalové prijmy
Uroky z tuzemskych Gverov, pdzigiek, navratnych finanénych vypomoci, vkladov a azio
Iné nedanové prijmy
Tuzemské bezné granty a transfery

Tuzemské kapitalové granty a transfery

Schvaleny rozpocet

1
160 000,00
18 750,00
6 100,00
750,00
3120,00
0,00
1,00
0,00
1468,00
0,00
190 189,00

8 /10

Rozpocet po zmenach

160 000,00
20 080,00
7120,00
550,00

3 220,00

3 354,00
1,00
1358,00
10 040,00
0,00

205 723,00

Skutoénost 2018

172 657,51
20 056,61
8 174,10
780,50
3210,53

3 354,00
0,00
2372,72
10 310,72
0,00

220 916,69

Poznamky

Skutoénost 2017

164 726,89
18 935,30
6 507,59
455,50

3 856,51
0,00

0,00
1464,89
11 851,37
15 000,00
222 798,05
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Tabufka ¢. 13:
Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie
a
610
620
630
640
710

Spolu

k €l. IX - Vydavky rozpoétu
Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby
Bezné transfery

Obstaravanie kapitalovych aktiv

Schvaleny rozpocet

1
63 000,00
21370,00
80 589,00
6 620,00
18 610,00
190 189,00

9/10

Rozpocet po zmenach

2
70 000,00
24 940,00
96 737,00
10 692,00
24 493,00
226 862,00

Skutoénost 2018

70 708,28
24 595,13
94 715,14
9 353,01
25 145,14
224 516,70

Poznamky

Skutoénost 2017

69 940,04
23 923,00
87 432,60
5 875,37
46 750,31
233 921,32



00314498 Horna Lehota Poznamky

Tabulka ¢. 14: k ¢l. IX - Finanéné operacie

Financné operacie Cislo riadku Skutocnost’ 2018 Skutocnost’ 2017
a b 1 2

\F,’rti(j)r:rllc:)vé financné operacie 01 21138,93 31 924,00
Zostatok prostriedkov finanénych aktiv 02 21138,93 31924,00
Prijaté Uvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci 03

Splatky poskytnutych Uverov, péziciek a navratnych finanénych vypomoci 04

Prijmy z predaja majetkovych Ucasti 05

Ostatné prijmy 06

Vydavkové financéné operacie 07 21138.93 31 924.00
v tom: ’ ’
Poskytnuté Gvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci 08

Splatky prijatych averov, pdzi€iek a navratnych finanénych vypomoci 09

Vydavky na obstaranie majetkovych G¢asti 10 21 138,93 31924,00
Ostatné vydavky 11

10 / 10



